

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Mutation

**Publikationsdatum:** SHAB - 12.03.2019 **Meldungsnummer:** HR02-1004585710

Kanton: AG

## **Publizierende Stelle:**

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

## Mutation Pensionskasse BRUGG, bisher Pensionskasse der Kabelwerke Brugg AG, Brugg

Pensionskasse BRUGG

Bisher

Pensionskasse der Kabelwerke Brugg AG

Industriestrasse 21 5200 Brugg AG **UID:** CHE109724872 **Rechtsform:** Stiftung

Sitz: Brugg

Bisher

Berufliche Vorsorge im Rahmen des BVG und seiner Ausführungsbestimmungen für die Arbeitnehmer der "Brugg"-Firmen sowie deren Hinterbliebenen gegen die wirtschaftlichen Folgen von Alter, Invalidität und Tod.

Pensionskasse der Kabelwerke Brugg AG, in Brugg, CHE-109.724.872, Stiftung (SHAB Nr. 31 vom 14.02.2019, Publ. 1004566724). Urkundenänderung: 17.12.2018. Name neu: Pensionskasse BRUGG. Zweck neu: Berufliche Vorsorge im Rahmen des BVG und seiner Ausführungsbestimmungen für die Arbeitnehmer der Firma und mit dieser wirtschaftlich oder finanziell eng verbundenen Unternehmungen sowie für deren Angehörige und Hinterlassene gegen die wirtschaftlichen Folgen von Alter, Invalidität und Tod; kann über die gesetzlichen Mindestleistungen hinaus weitergehende Vorsorge betreiben, einschliesslich Unterstützungsleistungen in Notlagen. Organisation neu: [Löschung aufgrund geänderter Eintragungsvorschriften].

## Vorangehende Publikation im SHAB:

Datum der Veröffentlichung im SHAB: 14.02.2019

Nummer der SHAB-Ausgabe: 31

Die Mutation der aufgeführten Rechtseinheit wurde im Han-

delsregister vorgenommen.

Publikation nach HRegV Art. 9 und Art. 35. Tagesregister-Nr. 2807 vom 07.03.2019

Verantwortliches Amt: Handelsregisteramt des Kantons Aargau